
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад общеразвивающего вида №183 «Рябинка» 

350061, г. Краснодар, ул. им. Игнатова 53, тел 237-57-22, факс 237-56-40 

ПРИКАЗ 

10.01.2023 г. № 27 
«О создании комиссии по противодействию коррупционным и 

другим проявлениям» 

В соответствии с законом РФ № 273 — ФЗ от 25.12.2008 г. «О 

противодействии коррупции» в целях организации эффективности работы по 
противодействию коррупции, устранении причин и условий её порождающих, 
обеспечения законности в деятельности МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 183», защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 
коррупцией в сфере образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 183» 
2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции МБДОУ МО г. 
Краснодар «Детский сад № 183» в следующем составе: 

- Бирюк М.Э. — педагог-психолог; 

- Кандаурова Т.В. — инструктор по физической культуре; 

- Бондаренко Т.М. — музыкальный руководитель; 

- Енна Ю.С. - кладовщик; ' 

- Колесникова О.А.- делопроизводитель 

    

  

бо со ОЕРАЗО 
Р 57^З ов т 84 $ 

$9 106, СА ж к и: & их о, <; % 

    

  

Заведующий МБДОУ К | 

«Детский сад № 183» С.А. Еременко 
  

С приказом ознакомлены“ и х 5 Я 2 _ М.Э. Бирюк 

ин 279 Кандаурова Т.В. 
Бондаренко Т.М 

Енна Ю.С. 

са" Колесникова О.А. 

  

  

 


